
v

Dodatek č.fl ž~
ke smlouvě o nájmu pozemku č. 99/16/182 uzavřené dne 12.1.2000, mezi:

Město Prostějov
se sídlem nám. T.G.Masaryka 12-14, Prostějov, PSČ 797 42
zastoupené starostou města Ing. Janem Tesařem
IČO: 00 28 86 59

pronajímatel:

Ivan
bytem

JUDr. Naděžda Nováková, r.č.
bytem

Článek I.

původní nájemce:

nový nájemce:

Smluvní strany se dohodly na změně v osobě nájemce z důvodu změny bydliště původního nájemce a
z toho vyplývajícího nevyužití části pozemku p.č. 2964/4 v k.ú. Prostějov, který je předmětem
smlouvy o nájmu pozemku ze dne 12. 1.2000.

Článek II.

Nový nájemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne
12.1.2000 a stvrzuje svým podpisem, že přebírá v plném rozsahu veškerá práva a povinnosti
původního nájemce vyplývající z této smlouvy o nájmu pozemku č. 99/16/182 ze dne 12. 1. 2000.

Článek III.

Pronajímatel a původní nájemce prohlašují a stvrzují svými podpisy, že původní nájemce má ke dni
podpisu tohoto dodatku č. 3 uhrazeny veškeré závazky vůči pronajímateli vyplývající ze smlouvy o
nájmu pozemku ze dne 12.1.2000 a podpisem tohoto dodatku c. 3 končí jejich vzájemný smluvní
vztah.

Článek IV.

O změně v osobě nájemce rozhodla v souladu se zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní řízení), Rada
města Prostějova na své schůzi dne 20. 3. 2001 usnesením č. 1210.

Článek V.

Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že tento dodatek ke smlouvě je uzavřen svobodně, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni nebo pod nátlakem za nápadně nevýhodných podmínek.
Ostatní podmínky smlouvy o nájmu pozemku ze dne 12.1.2000 zůstávají nezměněny.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží pronajímatel, jeden původní nájemce
a jeden nový nájemce a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky smlouvy.

2 9 června 2001V Prostějově dne

sta Prostějova



Ukončení nájemní smlouvy č. 99/16/182 ( pouze dva nájemci)

Dne 12 1 2000 byla uzavřena nájemní smlouva s celkem osmi nájemci na pronájem části pozemku
p.č. 2964/4 v k.ú. Prostějov o výměře 110 m2, za účelem zřízení odstavných stání pro osobni vozidla
ve dvorním traktu Hlaváčkova náměstí. Tato nájemní smlouva byla ze strany dvou nájemcivlvana -
Švacha.a Kateřiny Turkové z důvodu změny jejich bydliště vypovězena, a to k datu 31. 3. 2001.
Alikvotní díl nájemného za první tři měsíce roku 2001 byl uhrazen poštovní složenkou.

Zpracoval: L. Skládal, odbor SMM
V Prostějově dne 3. 7. 2001


